Garter, 1841, p. 122, and in Rev. A. W. Cornelius Hallen's Account of the

Family oj Hallen, Edinb., 1885.
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est il que nous par vertu pouvoir et force dudit pro-

curacone et mandement a nous fait et donne ou nom du

dit Jehan de Bouch, pour lequel nous nous faisons fors

en ceste partie, quittons, delivrons et absoillons du tout

et a plain ledit monsieur Morizes de sa dite person et

foy, et toutes autres promesses et obligacions quil avoit

fait en aucune maniere au dit Jehan de Bouch a nous

ou a autre quelconque en lieu du dit Jehan et nom de li.

Sauf et excepte des promesses et obligacions et autres

liens qu' il a fait aujourduy en notre main pour cause

de sa dite raencon de M. iiij lib. desterlins dessusdiz,

lesquelles obligacions et promesses demouront en leur

force et vertu iusques ace que toutes les choses contenues

es dites lettres sur ce faites soient entierement accom-

plies. Et promectons par la foy de notre corps tenir

et garder les dites quittance et delivrance faites par nous

comme dessus est dit, et faire tenir et garder a dit

Jehan de Bouch sanz venir en aucune maniere au con-

traire. En tesmoing desquelles choses nous avons mis

notre seel avec le seing et subscripcion du notaire des-

souz escript a ces presentes lettres faites et donnees a

Calais le xxviij'^ Jour du mois de Octobre I'an de grace

mil CCC soixante. Presens Reverent pere en Dieu

Monsieur Audruyn, abbe de Clugny, lesdiz Monsieur le

Due de Lancastre, Monsieur Franke de Hale, Maistre

Pierre de Courbeton, maistre en divinite, Priour de

Grantehanp, Messieurs Guy de Biren, Guillaume de

Graitton chevaliers et plusieurs autres seigneurs appellez

tesmoings aus choses dessusdites.

Et ego Hugon dictus de Felon de Climaco clericus Matiscon.

dioc. publicus auctoritate apostolica et Imperiali notarius

predictis quittacioni et liberacioni dicti domini Morisii,

per dictum dominum Comitem de Sairbruche nomine
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quo supra et modo predicto factis et aliis predictis dum

sic, ut premittitur, agerentur, unacum dictis testibus

presens fui, et meorum et multorum presencia has pre-

sentes litteras in camera domus dicti domini ducis quam

Calesii inhabitat alta voce legi et publicavi et fidem

dicti domini Comitis ad opus dicti domini Morisii, ut

supra recepi et de mandato eiusdem, Hie me subscripsi

et signum meum unacum sigillo ipsius domini Comitis

apposui requisitus procuracionumque de quo supra fit

mentio. Vidi tenui et legi sanum et integrum signum

cum manu propria notarii Imperialis superius nominati,

ad premissorum omnium maiorem roboris firmitatem et

testimonium veritatis de quibus omnibus dictus dominus

Morisius petiit a me dicto notario sibi dari et fieri

publicum instrumentum.

537. INSPEXIMUS by Edward III. of his own letters

patent [dated 1335] granting licence to Thomas de Berkeley

to alienate to William de Syde,Walter Goldmere and David

de Milkesham, the Berkeley manors. Dat. Westminster,

— Nov. Anno 35 [1361]. Defaced. Lat. With great seal

detached, and defaced.

538. Letters of Marcus Agiensis, Guillermus Caprit-

avensis, and others granting forty days' indulgence to all those

who shall worship or make benefactions to the chapel of the

Blessed Virgin Mary and St. John in the Castle of Berkeley.

Dat. Avignon,'25 May, 1364. Lat. With eleven seals, but

all more or less broken.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes

littere pervenerint, Nos miseratione divina Marcus

Agiensis, Guillermus Capritavensis, Symon Kyssamen-

sis, Petrus Lobrensis, Dominicus Muranensis, Jacobus

Columbensis, Petrus Nebiensis, Philippus Lavacensis,

Selfxt Charters. 171

Albertinus Surmanensis, Johannes Aytonensis, Paulus

Thebanensis, et Ricardus Nazarensis, Archiepiscopi et

Episcopi salutem in Domino sempiternam. Splendor

paterne glorie qui sua mundum inefabili claritate illu-

minat pia nota fidelium de clementissima majestate

ejus sperancium tunc precipuc benigno favore pro-

sequitur cum devota ipsorum humilitas sanctorum meritis

et precibus adjuvatur, Cupientes igitur ut capella beate

Marie virginis et beati Johannis Evangeliste fundata

et edificata in castello de Berkelee Wygorniensis diocesis

congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus

iugiter veneretur, Omnibus vere penitentibus et confessis

qui ad dictam capellam in singulis beate Marie virginis

festivitatibus et omnibus aliis infrascriptis videlicet

Nativitatis Domini, Circumcisionis, Epiphanie,Parasceues

Pasche, Ascencionis, Penthecostes, Trinitatis, Corporis

Christi, Inventionis et Exaltationis sancte Crucis, sancti

Michaelis, sanctorum Johannis Baptiste et Evangeliste,

sanctorum Petri et Pauli apostolorum et omnium aliorum

Apostolorum et Evangelistarum, Quatuor sancte ecclesie

Doctorum, in festo omnium sanctorum, in commemora-

cione animarum, sanctorum Stephani, Laurencii, Georgii,

Martini, NicolaijSanctarumque Marie Magdalene, Marthe,

Katherine et per octavas festivitatum predictarum octa-

vas habencium singulisque diebus dominicis et sabbatis

causa devotionis,orationis aut peregrinationis accesserint,

seu qui missis matutinis predicationibus aut aliis divinis

officiis ibidem interfuerint aut qui in serotina pulsatione

compane flexis genibus ter ave Maria dixerint, Necnon

qui ad fabricam, luminaria, ornamenta seu quevis alia

manus porrexerint adjutrices aut qui in eorum testa-

mentis vel extra aurum, argentum, vestimenta, libros,

calices aut aliquid aliud caritativum subsidium dicte

capelle donaverint legaverint aut donari vel legari pro-
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curaverint autquipropresenciumlitterarum confirmatione

et pro vita et statu nobilis viri domini Maricii de Berkelee

Baronis et nobilis mulieris Elizabethe ejus uxoris et liber-

orum eorundem horum impetratorum, aut pro animabus

quondam nobilis viri Thome de Berkelee Baronis et ejus

uxoris parentumque amicorum et benefactorum eorun-

dem et in purgatorio existentibus et in dicta capella

benefactoribus pie deum oraverint Quocienscunque quan-

tumcunque et ubicunque premissa aut aliquid premis-

sorum devote fecerint de omnipotentis Dei misericordia

et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate

confisi singuli vestrum Ouadraginta dies indulgenciarum

de injunctis eis penitentiis misericorditer in Domino

relaxamus, Dummodo diocesani voluntas ad id accesserit

et consensus, In cujus rei testimonium sigilla nostra pre-

sentibus sunt apensa. Datum Avinione anno Domini

M.ccc.lxiiij die xxv. mensis Maii, Indictione secunda

Pontificatus domini Urbani pape quinti anno secundo.

539, 540. Release (and counterpart) from John, son

of Odo de Acton, to Dom. Maurice de Berkelee of all the

lands and tenements which the latter holds in Slimbridge,

Kingston, Gosynton, and Hurst or elsewhere within the

lordship of Berkeley, which formerly belonged to his father,

Odo de Acton. Witnesses : Dom. Richard de Acton, Knt;

William de Cheltenham
;
John Sergeaunt. Dat. Berkeley,

Sat. before Xmas Day, 38 Edward III. [1364]. Lat. The

said John has appended his seal, "but because it is unknown

to most people," the seal of the Mayor and Commonalty

of Bristol is also appended.

5'il. Grant from Maurice, Lord Berkeley, to Dom.

Richard dc Acton, Knight, of Richard Fallewelle, of King-

ston, his " nativus." Dat. Berkeley, Thursday after F. of

St. Thomas the Martyr [7 July] 39 Edw. III. [1365]. Lat,

With seal of arms.
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512. Licence from Peter, Abbot, and the Abbey of